РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении минимальном размере оплаты труда
Николо-Александровского сельсовета

Принято Николо-Александровским сельским Советом народных депутатов
    В соответствии с Федеральным законом от 14.12.2015 № 376-ФЗ внесены изменения в статью 1 федерального закона "О минимальном размере оплаты труда"
      1. Утвердить 2016 году МРОТ по Николо-Александровскому сельсовету

 составит 6204 рубля в месяц.
          2.Настоящее решение вступает в силу  с 01января 2016 года
Председатель Совета народных депутатов                                          А.П.Тесля

Глава  Николо-Александровского сельсовета                                Г.Т.  Панарина

с.Николо-Александровка

№ 4
17.02.2016